
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 29 » декабря 2021 года                                                                                         № 1611 

 

 

Об утверждении состава комиссии для 

включения в резерв управленческих 

кадров 
 

 

В целях оказания содействия региону в реализации системы назначения 

руководителей образовательных организаций, во исполнение приказа департамента 

образования Белгородской области от 30 сентября 2021 года № 2664 «О 

формировании кадрового резерва руководителей образовательных организаций 

Белгородской области», в соответствии с приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского округа  от 29 декабря 2021 года № 1610 

«Об утверждении кадрового резерва руководителей образовательных организаций 

Старооскольского городского округа»    

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить состав комиссии по обору кандидатов для включения в резерв 

управленческих кадров: 

- Дереча Наталия Евгеньевна, начальник управления образования 

администрации Старооскольского городского округа; 

- Ушакова Ирина Геннадьевна, заместитель начальника управления 

образования администрации Старооскольского городского округа; 

- Илюк Людмила Витальевна, заместитель начальника управления образования 

администрации Старооскольского городского округа; 

- Акимова Надежда Викторовна, начальник отдела общего образования 

управления образования администрации Старооскольского городского округа; 

- Якунина Оксана Константиновна, начальник отдела дошкольного 

образования управления образования администрации Старооскольского городского 

округа; 

- Ревякина Мария Сергеевна, начальник отдела воспитания и дополнительного 

образования управления образования администрации Старооскольского городского 

округа; 



- Хозей Юлия Сергеевна, начальник отдела по организационно-

информационной и кадровой работе управления образования администрации 

Старооскольского городского округа. 

2. Членам комиссии утвердить список кандидатов для включения в кадровый 

резерв руководителей образовательных организаций Старооскольского городского 

округа, в срок до 21 января 2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления 

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                          Н.Е. Дереча 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Хозей Юлия Сергеевна, (4725) 22-64-21 


